DATA MODUL AG PROD.UND VERTRIEB V.E.S.

DATA MODUL AG PROD.UND VERTRIEB V.E.S.
ISIN: DE0005498901  WKN: 549890

Ubersicht
27.06.2024 17:36:11 5J
Kurs
30,20 EUR
. 5 RO
Differenz (4] 2,58% (-0,80) 20,00
Stammdaten
ISIN DE0005498901 60.00
Symbol DAM 'ﬂl‘-'.l' lL ’P
Borse Xetra ‘ J u
Wihrung EUR h‘i M
Branche Technologie =0.00 f w ;q
Wertpapierkategorie Aktie | n. ‘A]‘HF' |.
Marktkapitalisierung 106 EUR | “1
(Mio) 40.00 'Lq
Benchmark DAX
KURSINDEX
30.00
Marktdaten |
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 31,00 EUR
Hoch 31,00 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 30,20 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 31,00 EUR Quelle: FactSet
VWAP 30,87908 EUR
Volumen (Stiick) 3.088  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 95.354,60
Branchen | Markte
Trades 14 - -
Letztes Volumen 14 Datum Uberschrift ) Download
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 B cquity Weekl - -
Futures und Optionen e auy . Y ) -
o 21.06.2024 gl Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures " 21.06.2024 B Actienempfehiungen Global &
Zugehorige Optionen T 14.06.2024 2% Global Equity Ratings &
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0005498901&ID_NOTATION=144457
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0005498901&ID_NOTATION=144457
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=131b12428fa9b4d82a5dc13d2aae77ceca54cf898ed90e07b060747bcfbaa291&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=272d2f10dd17dd88f&time=1719609895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cef8307cba6b5fe1f393ea84d41b5f4cf3058531eb466dfd0add8a57a68eed8a&idfile=60566&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=d886906a22e4a0ea0&time=1719609895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=03bcfa1233e489312380f5f3c618e98fd8e377f5456c6658c41e5a6ae0c568c9&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=cf04481cf898d7f52&time=1719609895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a51c55c107b9654012f6178173157865fe2c387a73b2f70563ed9d2835e81946&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=21515ad940f426534&time=1719609895&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74b9b62d4b526b8990336360d10a04e9b40b14eba9082d5b544062e6c4002c50&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=6f26088498ea8cfd6&time=1719609895&tool=RSC

DATA MODUL AG PROD.UND VERTRIEB V.E.S.

Details

27.06.2024 17:36:11

Kurs

30,20 EUR

Differenz ©  -2,58%(-0,80)
Stammdaten
ISIN DE0005498901
Symbol DAM
Borse Xetra
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 106 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 31,00 EUR
Hoch 31,00 EUR
Tief 30,20 EUR
Schluss Vortag 31,00 EUR
VWAP 30,87908 EUR
Volumen (Stiick) 3.088
Gehandelte Stiickzahl 95.354,60
Trades 14
Letztes Volumen 14
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -31,36% -47,93% -43,55%
Perf (abs.) -13,80 -27,80 -23,30
Beta -0,11 -0,02 0,25
Volatilitdit 24,43 25,82 26,32

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

Dusseldorf

Datum

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
29.04.2019
27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024

Zeit

17:36
22:26
21:55
08:00
11:50
08:16
09:16
19:31

Kurs

30,20 EUR
30,60 EUR
30,40 EUR
31,00 EUR
70,50 EUR
30,20 EUR
31,00 EUR
30,20 EUR

31,48 EUR (986

32,53 EUR (1.165
36,03 EUR (1.063
44,25 EUR (722

45,60 EUR (15.01.2024
30,20 EUR (27.06.2024
60,50 EUR (29.06.2023
30,20 EUR (27.06.2024

—_— = — — — = o D

Gehandeltes Volumen Trades

0,10
0,02
0,00
0,00
0,42
0,00
0,00
0,00

14
7
62

~N N W =N

2/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=144457
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=95592129
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24338
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24339
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19841135
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24341
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144456
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24340

DATA MODUL AG PROD.UND VERTRIEB V.E.S.

Berlin 27.06.2024 08:01 30,20 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24337

DATA MODUL AG PROD.UND VERTRIEB V.E.S.

Firmenprofil

Firmenlogo

DATA MODUL

Kontaktdetails
DATA MODUL AG

Landsberger Strasse 322 - 80687 Minchen
Telefon+49-89-56017-0
Fax: +49-89-56017-119

E-mail: info@data-modul.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Florian Pesahl Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Kristin Russell  Aufsichtsratsvorsitzender
Eberhard Kurz  Aufsichtsratsmitglied
Richard Seidlitz Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@data-modul.com
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